
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 103/3/VIII 

Про затвердження Порядку розгляду звернень  

і клопотань та вирішення питань, пов’язаних із  

наданням дозволів на розроблення проектів щодо  

відведення земельних ділянок, технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок, матеріалів інвентаризації земель 

  

  

З метою забезпечення виконання вимог чинного законодавства з питань 

регулювання земельних відносин, відповідно до Земельного кодексу України, 

Законів України «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити Порядок розгляду звернень і клопотань та вирішення 

питань, пов’язаних із наданням дозволів на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок, технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок, матеріалів 

інвентаризації земель згідно з додатком. 

 

2. Встановити, що проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок до підготовки проектів рішень міської ради підлягають обов’язковій 

перевірці управлінням земельних ресурсів виконавчого комітету міської ради та 

відділом містобудування та архітектури виконавчого комітету міської ради на 

відповідність інформації, яка передбачена вищезазначеним Порядком. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 35 сесії міської ради 

від 15 листопада 2013 року № 12 «Про затвердження Порядку розгляду 

звернень і клопотань та вирішення питань, пов’язаних із наданням дозволів на 

розроблення проектів щодо відведення земельних ділянок, технічної 

http://khmelnytsky.com/images/files/pdf/06233113_dod_povnuu.pdf


документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок, матеріалів інвентаризації земель». 

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


